
 

UCHWAŁA NR II/ 7 /10 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Halina Kunio          - przewodniczący  

2) Grażyna Barbara Senda        - z-ca przewodniczącego  

3) Wacław Grenda          - członek 

 

§ 2 

Szczegółowy zakres i przedmiot działania Komisji Rewizyjnej został określony  

w regulaminie Rady Powiatu Gołdapskiego stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Powiatu 

  

 

                        Leszek Retel 


